[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                      Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2022

                № 2
г. Заринск

	О назначении публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования Заринский район Алтайского края за 2021 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Заринский район Алтайского, принятым решением Заринского районного Совета народных депутатов от 22.11.2005 № 61 (с изменениями и дополнениями), районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования Заринский район Алтайского края за 2021 год на 15 марта 2022 года.
2. Установить, что публичные слушания по выше названному вопросу будут проходить по адресу: г. Заринск, ул. Ленина, 26 (большой зал Администрации района), в 10.00 часов.
3. Для подготовки и проведению публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования Заринский район  Алтайского края за 2021 год утвердить оргкомитет (приложение № 1).
Местом работы оргкомитета определить кабинет №44 (малый зал) Администрации Заринского района (г. Заринск, ул. Ленина 26), время работы с 9 до 15 часов, кроме субботы и воскресенья.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя Ильича».

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике (Беспёрстова М.В.).

Председатель Заринского
районного Совета народных депутатов

             Е.Г.Чухловин

Приложение № 1
к решению Заринского районного Совета народных депутатов
от 15.02.2022 № 2
Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования

Заринский район Алтайского края за 2021 год
	Турубанова Лариса Сергеевна
	-заместитель председателя районного Совета народных депутатов

	Светлаков Андрей Иванович
	-заместитель главы Администрации района, председатель комитета по сельскому хозяйству Администрации района

	Бесперстова Марина Владимировна
	- глава Комарского сельсовета

	Стерлядев Юрий Иванович
Сироткина Ирина Владимировна.
Полторыхина Наталья Владимировна
	-председатель комитета по финансам налоговой и кредитной политике Администрации района
Председатель комитета Администрации района по образованию и делам молодежи

-глава Администрации Гоношихинского сельсовета

	Сивухин Григорий Дмитриевич
	-начальник юридического отдела Администрации района